
,Revitalizace Liberec -  Česká Lípa (mimo)"
Smlouva o dílo -  Dodatek 6.5

DODATEK C. 5
ke smlouvě o dílo 6. obj. E-618-S-1700/2016/Pal, č. smlouvy zhot.16XP240001, ISPROFIN: 327 321

4901/551 373 0005,

_______________na zpracování přípravné dokumentace včetně záměru projektu_______________

__________ „Revitalizace Liberec -  Česká Lipa (mimo)“___________
uzavřené dne 1.6.2016 (dále jen „Smlouva") mezi

Č1.1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 186 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze, spisová značka A48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ................................ ................................................ ................................ 
.......................... .......... ........... ........................ ......... .................. .............
b) ve věcech technických: .............................. .....................................................................
c) úř. oprávněný zeměměř. inženýr:........................................................................................................... 
........ ..... ....................

1.2. Zhotovitel
1) Prodex spol. s r.o.
se sídlem: Rusovská cesta 16, 851 01 Bratislava 
IČO: 17314569 DIČ: SK2020382166
zapísaná v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B 

Odštěpný závod
Prodex spol. s r.o., organizační složka
Se sídlem: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
zastoupena: Ing. Peterem Lastoveckým, vedoucím organizační složky
IČO: 01761200 DIČ: CZ683286704
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka A 76169 

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ................ ..................... ......................................
b) ve věcech technických: ................ ..................... ......................................
c) úředně oprávněný zeměměř. inženýr:. ..................................... ..... .............................

..................................... ...................................... 

Bankovní spojení: ............................... . . . ........ ............................. 

(dále také jako „Správce" nebo „Společník 1“)

2) Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
IČO: 48266230 DIČ: CZ48266230
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 4487 
zastoupena: Ing. Ladislavem Šimkem a Ing. Lubošem Hruboněm, jednateli společnosti
(dále také jako „Společník 2")

Společníci společností „PRODEX-VALBEK“
založené v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 09.05.2016, dle ustanovení § 2716 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská smlouva) 
se sídlem Praha 2, Vinohrady, Perucká 2481/5, PSČ 120 00 kdy správcem společnosti je obchodní 
společnost Prodex spol. s r.o., organizační složka, se sídlem: Praha 2, Vinohrady, Perucká 2481/5, 

, PSČ 120 00, IČO: 01761200, zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka

Strana 1 (celkem 3)



Revitalizace Liberec — Česká Lípa (mimo)"
Smlouva o dílo -  Dodatek č.5

76169, která je zmocněna na základě citované smlouvy k podpisu Smlouvy o dílo a ke všem úkonům 
souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků 
ke Smlouvě o dílo.

(dále společně uvádění jako „Zhotovitel“)

Preambule
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření dodatku č. 5 posun závěrečného termínu 
plnění dle SoD a platných dodatků k SOD. Posun termínu je způsoben průtahy při projednání pro
jektové dokumentace a při územním řízení, o které zhotovitel požádal v souladu s SOD dne 
10.5.2019. Prodlení pramení z průtahů při projednání projektové dokumentace s velkým počtem do
tčených orgánů státní správy i s velkým počtem vlastníků dotčených pozemků. I přes veškerou snahu 
nelze termín plynoucí ze SoD splnit a předpokládá se, že termín plnění nabytí právní moci územního 
rozhodnutí se prodlouží o 3 měsíce a územní rozhodnutí bude vydáno v průběhu záři. Právní moci 
pak nabyde v průběhu října 2019.

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti se upravuje ČI. 4 -  Lhůty k provedení díla, odst. 4.2. 
Smlouvy.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. ČI. 10, odst. 10.1 
Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. E-618-S-1700/2016/Pal, č. smlouvy 
zhot. 16XP240001, ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 takto:

1) ČI. 4 -  Lhůta k provedení díla

- zrušuje se stávající text odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

HARMONOGRAM PLNĚNÍ: _____  ___________
Č ást D íla Term ín  o ln ě n í

(n e jza zš í term ín p ro  p ře 
d á n í p řís lušné části D íla )

Poois činností Drováděnvch v D ílč í 
e tao ě

P od m ín kv  dokon - 
č e n í D ílč í e tao v

Datum zahájení 
prací ihned po podpisu SOD - -

1. Dílčí etapa do 6 měsíců od podpisu 
smlouvy o dílo

Návrh technického řešení PD 
k připomínkovému řízení, Část pří

pravné dokumentace v rozsahu nut
ném pro zpracování Oznámení EIA

Předávací protokol 
(pro Část Díla)

2. Dílčí etaoa do 18 měsíců od podpisu 
smlouvy o dílo

Kompletní přípravná dokumentace pro 
územní řízení se zapracovanými při

pomínkami včetně kompletní doklado
vé části, záměr projektu ke schválení 
CK MD, Oznámení EIA, Podání žá

dosti o územní rozhodnutí

Předávací protokol 
(pro Část Díla)

3. Dílčí etaoa do 1 měsíce po nabytí 
právní moci ÚR

Předání kompletní dokladové části vč. 
územního rozhodnutí

Předávací protokol 
(pro Část Díla)

II.
1. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1700/2016/Pal, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 16XP240001 ve znění Dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, nedotčená tímto dodatkem č. 5, 
se nemění.

Strana 2 (celkem 3)



Revitalizace Liberec -  Česká Lípa (mimo)" 
Smlouva o dílo -  Dodatek č.5

3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost originálu. 
Po podpisu obou smluvních stran Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení dodatku č. 5 a zhotovitel dvě 
(2) vyhotovení dodatku č. 5.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 5 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele: Za Prodex spol. s r.o. -  správce 
společnosti „PRODEX - VALBEK“:

a

Za Valbek, spol. s r.o. -  společník 2 
společnosti „PRODEX -  VALBEK“:

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 333604

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6ca47f89-84a2-4c31-8fb2-3f9c024aeff9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.07.2019 10:22:01


		2019-07-11T08:22:03+0000




